HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI

METROROLITANG  SERVICIO NACIONAL OF SALUD
LIBRO BANCO

CUENTA UNICA
DEL 01 AL 30 DE NOV. 2020

HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI
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ARS APS (382062)-ft#-B0100000472 /B0100000484 CK-138113 d/f
03-nov-20 13811012020 0621-006-0202 2,383.98 5,993,263.69
04-nov-20  |ARS SIMAG (382060)-t#-B0100000434, CK-164355 061-006-0199 1,500.00 5,994,763.69
SHARLENNY Y. POLANCO MOTA (PAGO REIMPRESION DE CARNET),
11-nov-20  |(382063) 433-970-487 300.00 5,995,063.69
TR.(ARS-SENASA-CONTIBUTIVO-
16-nov-20  |(382064(CK#158870)FT#B1500045343, 44, 46 301,916.63 6,296,980.32
DEP.[PRIMERA-ARS HUMANO-382065ft#-80100000491){CK-114057.
17-nov-20  |d/f-11/11/2020) 033-002-0141 196,954.16 6,493,934.48
DEP.(ARS HUMANQ-382066-ft#-B010000 0504)(CK-136865-d/f-
17-nov-20  |11/11/2020) 033-002-0138 57,326.11 6,551,260.59
23-nov-20 | TR. ARS METASALUD-382067-ft#-B010000 0499 TR. 1,564.40 6,552,824.99
24-nov-20  |ANULADO 382068 0.00 6,552,824.99
26-nov-20 |TR. ARS RENACER (382069)(B0100000497) TR. 500.00 6,553,324.99
26-nov-20  [TR. ARS SEMMA (382070)(B0100000492) TR. 26,316.00 6,579,640.99
26-nov-20  |ANULADO (381071) 0.00 6,579,640.99
ARS CMD (382072)(B0100000485) CK.233743 d/f
27-nov-20 |18/11/2020 033-007-0369 1,000.00 6,580,640.99
30-nov-20  [TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)382073 (CK#162587) 3,347,943.83 9,928,584.82
30-nov-20  [TR. ARS FUTURO (382074)(B0100000515) TR. 15,570.40 9,944,155.22
30-nov-20  |TRANSFERENCIA CUENTA UNICA 5,200,000.00| 4,744,155.22
30-nov-20  |ARS RESERVA (382075)-ft#-B0100000513, TR, 6,471.04 4,750,626.26
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3,959,746.55| 5,200,000.00

Dr. Sergio A. Roque Cruz,
Director HPB




